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ÖN SÖZ

Yükseköğretim Kurulu tarafından Eğitim Fakülteleri eğitim-öğretim programı-
nın yenilenmesine yönelik çalışmaları çerçevesinde hazırlanan yeni programda, Mes-
lek Bilgisi, Genel Kültür ve Alan Eğitimi alanları için muhtelif seçmeli dersler teklif 
edilmiştir. Genel Kültür alanındaki seçmeli derslerden biri de “Türk Kültür Coğrafya-
sı” adlı derstir.

YÖK Program klavuzunda “Türk Kültür Coğrafyası” dersinde işlenecek konu-
lar; “Kültür, insan ve toplum; Türk kültürü ve Türk uygarlığı; Türkler hakkındaki ilk 
etnografik kaynaklar; Tarihte Türk devletleri; Türklerde devlet, idari, askeri ve sosyal 
yapı; Türklerde halk inançları ve mitoloji; Türklerde insan ve mekân ilişkisi; Türklerde 
sözlü, yazılı ve maddi kültür; Türklerde aile yapısı; Türk tarihinde yaşanan göçlerin 
demografik ve kültürel sonuçları; Türk kültürünün yayılma alanları ve komşu coğ-
rafyalar üzerindeki etkisi; Türkiye’nin sahip olduğu somut ve somut olmayan kültürel 
miras; doğal ve kültürel mirasın gelecek kuşaklara aktarılması” olarak belirlenmiştir. 
Bu eserde bu konuların tamamına değinildiği gibi, işlenecek konular arasında olması 
gerektiğini düşündüğümüz Türk kültür ve medeniyetinin insanlık ve İslam medeni-
yetine katkısı” ve kültürün en önemli öğelerinden bir olan dil ve edebiyet konusu da 
içeriğe ilave edilmiştir. Böylece Türklere ait kültür, medeniyet, tarih, coğrafya, göç, 
edebiyet, dil, mitoloji, kültürel miras, halk inançları, idari, askeri ve sosyal yapı v.s. 
usta kalemlerin elinden işlenerek bu değerli eser vücuda getirilmiştir. Eserin verdiği 
bilgilerin her branştan öğretmen adaylarının gerek genel kültürlerini geliştirmelerine 
katkı yapacağı, gerekse sınavlara hazırlıkta genel kültür el kitabı niteliği göstereceği 
umut edilmektedir.

Eserin vücut bulmasında katkısı bulunan Pegem Akademi Yöneticisi Servet Sa-
rıkaya Beyefendiye ve tüm Pegem ailesine, kitapta bölüm yazma lütfunda bulunan 
değerli bilim insanları Alperen Kayserili, Bilgin Ünal İbret, Cengiz Özmen, Ercenk 
Hamarat, Fatma Kaya Doğanay, Gıyasettin Aytaş, Hatice Türe, Kürşat Kurtulgan, Mak-
sut Önlen, Mehmet Emin Dinç, Mehmet Kuzey, Murat Bayram Yılar, Özge Tarhan ve 
Zafer Tangülü’ye teşekkür ederim.

Türk Kültür Coğrafyası adlı bu eserin öğretmen adaylarına fayda getirmesi  
dileğiyle...

Editör: Prof. Dr. Ali Sinan BİLGİLİ

2020 - Erzurum
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